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Diebels
versch. Sorten, 
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,00-1,26/l

9,99

Beck´s 
versch. Sorten, 
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,00-1,26/l

9,99

Chantré
Weinbrand
36 Vol. %
0,70 l;
8,56/l

5,99

1 LITER

Grand Sud
versch. Sorten,
je 1,00 l

2,55

GRATIS
6x0,33 l
ROTBIER

König Pilsener
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42+0,48;
1,10-1,39/l

Fürst von
Metternich
versch. Sorten,
je 0,75 l;
7,40/l

5,55

VORSCHAU
25.11.2019–30.11.2019

24 
LECKERE

BIER-

SPEZIALITÄTEN

29,99
 INKL. PFAND

LIMITED EDITION!
SOLANGE DER VORRAT REICHT!

AKTIONSPACK

10,99



Warsteiner 
versch. Sorten, 
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,08-1,36/l

10,79

Oettinger
versch. Sorten
außer Weizen, 
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
0,70/l

6,99

Tyskie Gronie/
Radler/Lech
versch. Sorten,
je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,35/l

Heineken Beer 
Kult aus Holland,
24x0,33/28x0,25 l 
+ Pfand 3,42/3,74;
2,02-2,28/l

15,99

Coca Cola
2,00 l
+ Pfand 0,25;
0,56/l

1,11

Schloss Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten,
je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30;
0,39-0,42/l

GRATIS
1 L FROSTSCHUTZ

2 LITER!

Gerolsteiner
versch. Sorten, je 6x1,00 l 
+ Pfand 2,40; 0,80/l

GRATIS
1 L FROSTSCHUTZ

Vitamalz
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,00-1,26/l

AKTIONSPACK

9,99

GRATIS
1 L FROSTSCHUTZ

Maisel´s Weisse
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,50/l

AKTIONSPACK

14,99

GESCHENKT ZU 2 KÄSTEN: 

1 KARTENSPIEL 
IN DER SCHLOSS QUELLE 

EDITION. 

13,49
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Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

AKTIONSPACK

4,79

3,49



GRATIS
1 FLASCHE
SCHWEPPES
GINGER ALE

2 x

Rheinfels Quelle
versch. Sorten,
je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30; 0,46/l
Einzelpreis 5,49

DOPPELPACK*

9,98

Rotkäppchen Sekt/
Fruchtsecco
versch.
Sorten, 
je 0,20 l;
4,95/l

0,99

Finlandia
Vodka
40 Vol. %
0,70 l;
17,13/l

11,99

Grassl
Gebirgsenzian,
40 Vol. % 
je 0,70 l;
17,13/l

11,99

30,99

Monkey 47
Schwarzwald
Dry Gin/
Sloe Gin,
29-47 Vol. %
je 0,50 l;
61,98/l

AKTIONSPACK

15,99

Jameson
Irish
Whiskey
40 Vol. %
0,70 l + Pfand
0,15; 22,84/l

Johnnie 
Walker
Song of Ice/
Song of Fire,
40,8 Vol. %
je 0,70 l;
42,84/l

29,99

Bordeaux
Robert
Charton
versch.
Sorten,
je 0,75 l; 
3,32/l

2,49

Bordeaux 
Chateau 
L'Eglise
A.C.
0,75 l;
4,44/l

SPECIAL
GAME OF THRONES
EDITION

Vodka
Boris Jelzin
37,5 Vol. %
0,70 l; 
7,84/l

5,49

Jim Beam 
versch. Sorten, 35-40 Vol. %
je 0,70 l;13,96/l

AKTIONSPACK

9,77

GRATIS
1 L FROSTSCHUTZ

UND SO KÖNNEN SIE 
GEWINNEN!
Einfach www.facebook.com/

trinkundspare sowie den Post 
zum Gewinnspiel liken!

Teilnahmeschluss: 16.12.2019

GEWINNEN SIE
EINEN SMEG-
KÜHLSCHRANK!

Teilnahmebedingungen unter:

www.trink-und-spare.de oder facebook.com/trinkundspare

3,33
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Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 



www.trink-und-spare.de
Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten 
in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.  Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und 
Ände rungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

www.trink-und-spare.de

ALLE  ANGEBOTE NUR SOLANGE DER VORRAT REICHTTuS/2019/612; Fotos: Titelbild: ©stockfour

Trink & Spare gibt es über 240x in NRW! 
Fachberatung seit 1989

JETZT SCHON AUF NÄCHSTE WOCHE FREUEN!

Senseo

1,59

Fa

0,88
Sunil

8,99

Tempo 
Taschentücher
42x10 Stück; 0,07/
Packung  2,99 

Fairy
versch. Sorten, je 450 ml;
2,20/l  0,99

Fa Duschgel/Deo-Spray
versch. Sorten, je 150-250 ml;
3,52-5,87/l  0,88

Sunil
versch. Sorten, je 100 WL; 
0,09/WL  8,99

Wasa

0,77

Fairy

0,99

Wasa Knäckebrot
versch. Sorten, je 200-290 g;
2,66-3,85/kg  0,77

Grafschafter
Goldsaft
Zuckerrübensirup
450 g; 2,20/kg  0,99

Hawesta Heringsfilets
versch. Sorten, je 200 g
4,95/kg  0,99

Senseo Pads
versch. Sorten,  je 87-111 g;
14,32-18,28/kg  1,59

Ritter Sport
Nuss Klasse
versch. Sorten, je 100 g;
9,90/kg  0,99

Böklunder
Würstchen
Wiener/Frankfurter Art,
je 500 g/10 Stück; 6,66/kg  3,33

Sonnen
Bassermann 
versch. Sorten, 

je 800 g; 1,24/l  0,99

Landliebe Konfitüre
versch. Sorten, je 200 g;
4,95/kg  0,99

Tempo

2,99

Sonnen Basserm.

0,99

Böklunder

3,33

Ritter Sport

0,99

Landliebe

0,99

Hawesta

0,99

Grafschafter

0,99


